
Oggetto: Fornitura libri di

L’anno Duemila tredici, add

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni;

Considerato che, ai sensi d
provvedere alla fornitura gr
scuola elementare);

Accertato che la fornitura
presso qualsiasi libreria;

Vista la fattura n. 25/2013
Piazza Mercato 36 – Casacal

Considerato che alla fattu
genitori dei rispettivi alunni,

Visti :
 il TUEL, approvato c
 l'art. 55 dello Statuto
 il Bilancio di Previsi

1. di impegnare, liquidar
sede in Piazza Mercato
fornitura di n. 3 libri
Casacalenda e di cui alla

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 176/14-1

testo alla scuola primaria.

ì Due del mese di Dicembre, nella casa comunale di Ripabottoni.

ca,

RESPONSABILE dei SERVIZI

ell’art. 156 del D.Lgs. 16 Aprile 1994, n. 297, i Comuni sono tenuti
atuita dei libri di testo agli alunni frequentanti la scuola primaria (Ex

avviene mediante consegna di cedole librarie valevoli per l’acquisto

del 11-11-2013, della "La tua libreria di Perrotta Santa", avente sede in
enda, per un importo di € 42,80;

ra risultano allegate n. 3 cedole librarie, regolarmente vidimate dai
nonché dal libraio relative all'alunno Silvaggio Samuele;

on D. Lgs n.267/2000;
Comunale;

one, esercizio finanziario 2013;

D E T E R M I N A

e e pagare in favore della "La tua libreria di Perrotta Santa", avente
36 – Casacalenda, la somma complessiva di € 42,80 relativa alla

di testo agli alunni di Ripabottoni, frequentanti la scuola primaria di
fattura n. 25/2013 del 11-11-2013;

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

2. di imputare la spesa all’intervento 1.04.02.02, (Istruzione Elementare – Acquisto beni di
consumo e/o materie prime) - gestione competenza del bilancio di previsione, esercizio
finanziario 2013.

Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio e sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, per giorni 15 con inizio dal
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 379 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso all'Albo Pretorio
Comunale nonché di aver pubblicato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente
determinazione il giorno per ivi rimanervi, ininterrottamente, 15 giorni
consecutivi.
Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
______/14/

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

